



Politechnika Łódzka

Prorektor ds. Studenckich

Łódź, 21 maja 2019 r.

RS.076.44.2019

Szanowni Państwo
Dziekani Wydziałów
Dyrektorzy Kolegiów
Dyrektor IFE
Politechnika Łódzka

Szanowni Państwo!

Pragnę poinformować, że w konsekwencji udostępnienia przez Ośrodek Przetwarzania Informacji dodatkowej aplikacji umożliwiającej zintegrowanie uczelnianego systemu informatycznego z systemem JSA, Uczelniane Centrum Informatyczne PŁ opracowało proces obsługi procesu dyplomowania i przesyłania prac dyplomowych do Uczelnianego Repozytorium Pisemnych Prac Dyplomowych (URPPD) a następnie do Ogólnopolskiego Repozytorium Pisemnych Prac Dyplomowych (ORPPD.)

Wobec powyższego, JM Rektor wydał nowe **Zarządzenie Nr 16/2019** z dnia 20 maja 2019r. istotnie zmieniające procedurę przeprowadzania sprawdzania oryginalności prac dyplomowych w PŁ z wykorzystaniem JSA.

Zmiany procedury obowiązują od dnia 31 maja 2019 r. i dotyczą prac dyplomowych, które zostaną złożone tj. uzyskają wpis „zal” do systemu informatycznego po dniu 31 maja 2019 r.

Zobowiązuję Państwa do zapoznania się z Zarządzeniem Nr 16/2016 JM Rektora PŁ z dnia 20 maja 2019r i jednocześnie do poinformowania o zaistniałych zmianach studentów – dyplomantów aktualnie realizujących prace dyplomowe.

Jednocześnie informuje, że JM Rektor wydał w dniu 20 maja 2019r. **Zarządzenie Nr 17/2019** w sprawie przekazywania prac dyplomowych do Ogólnopolskiego Repozytorium Pisemnych Prac Dyplomowych. Zarządzenie to wprowadza, jako obowiązującą, ujednoczoną i zautomatyzowaną procedurę przesyłania plików elektronicznych wersji prac dyplomowych do ORPPD za pośrednictwem URPPD. W zarządzeniu określono role i zakresy odpowiedzialności osób i jednostek organizacyjnych w realizacji tego procesu.


Ta nowa procedura przekazywania prac do URPPD i ORPPD obowiązuje od dnia 31 maja 2019 r. i dotyczy prac dyplomowych, które zostaną złożone tj. uzyskają wpis „zal” do systemu informatycznego po dniu 31 maja 2019r.

Zobowiązuję Państwa do zapoznania się z Zarządzeniem Nr 17/2016 JM Rektora PŁ z dnia 20 maja 2019 r. i jednocześnie do poinformowania o nowej procedurze – promotorów i pracowników administracji wydziałowych uczestniczących w obsłudze procesu dyplomowania.

Przypominam, że wspólnie z OPI organizujemy w dniu 30 maja br. w Sali kinowej Centrum Technologii Informatycznych PŁ kampus B, w godzinach 11: 15 – 14: 45, szkolenie dla promotorów prac dyplomowych z wykorzystywania JSA.

Zgłoszenie uczestnictwa możliwe jest poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny pod adresem: <https://adm.edu.p.lodz.pl/mod/reservation/view.php?r=179&mode=overview> po zalogowaniu się tak, jak do poczty PŁ.

Z wyrazami szacunku,

Prorektor ds. Studenckich
Politechniki Łódzkiej

dr hab. inż. Witold Pawłowski, prof. PŁ